JUNIOR CRISTIANO 

MOSSMANN 

3.2 LEITURA /DISCUÇÃO E VOTAÇÃO DA ATA: Nº003/15  

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA: 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 015/15 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 272,28 (duzentos e setenta e dois reais e vinte e oito centavos) 

►PROJETO DE LEI N° 016/15 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO 

►PROJETO DE RESOLUÇÃO 003/2015-que autoriza o vereador JUNIOR 
CRISTIANO MOSSMANN a viajar para Brasília – Distrito Federal, em busca de 
recursos e visando visitar os Ministérios, os Deputados Federais e Senadores, nos

[...]

CIR.Nº 01/15 CAMARA(JOAQUIM) ESCOLAS DO MUNICIPIO  

4. GRANDE EXPEDIENTE: 
5. COMUNICAÇÕES DOS LÍDERES DE BANCADA: 
6. ORDEM DO DIA: 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 015/15 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 272,28 (duzentos e setenta e dois reais e vinte e oito centavos) 

►PROJETO DE LEI N° 016/15 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO LEGISLATIVO: 

►PROJETO DE RESOLUÇÃO 003/2015-que autoriza o vereador JUNIOR 
CRISTIANO MOSSMANN a viajar para Brasília – Distrito Federal, em busca de 
recursos e visando visitar os Ministérios, os Deputados Federais e Senadores, nos